昆明公交集团有限责任公司电机维修服务项目

比选结果公示
昆明公交集团有限责任公司电机维修服务项目于2025年6月25日13时30分(北京时间)在昆明公交集团有限责任公司综合修理分公司第二会议室进行了比选会议，并组织了评审工作，现将比选小组推荐成交候选人情况公示如下：

	排序
	比选申请人
	比选综合评分

	第一成交候选人
	云南瑞步电机修理服务有限公司
	1259

	第二成交候选人
	昆明百蕴灵工贸有限公司
	1124

	第三成交候选人
	昆明天乾机电设备制造有限公司
	1122

公示期从2025年6月26日至2025年6月27日，如有异议请于2025年6月27日17:00前携带法定代表人授权委托书加盖公章（原件）及异议函加盖公章（原件）递交到昆明公交集团有限责任公司综合修理分公司；如无异议，公示期满后推荐的第一成交候选人为项目成交人。

衷心感谢参加本次比选活动的各比选申请人！

特此公告！

招标人：昆明公交集团有限责任公司综合修理分公司

地址：昆明市五华区普吉路332号
联系人： 施正祥
电话：  15969491485

昆明公交集团有限责任公司
                                                    2025年6月26日